
天然炭との
併用可能

オプション部品※

鉄板斜め ステーキ網

オプション部品※

格子焼網

天然炭

天然炭

オプション部品※

鉄板斜め ステーキ網

オプション部品※

丸棒ステーキ網

発売45年、改良進化しつづけた

信頼の超ロングセラー商品

串焼き・網焼き・魚焼き等あらゆる焼き物に対応した
万能タイプ。数多くの有名ホテル・旅館でご愛用いただき、

高性能と高耐久性は実証済みです。

図面・仕様書

図面・仕様書

図面・仕様書

図面・仕様書

図面・仕様書

図面を一括DL 調理動画を視聴する

KA-55G KA-75G

KA-115G

KA-175G

KA-95G

KA-G型（万能型）

型番

KA-55G

■KA-G型（万能型）寸法・価格表

KA-75G

KA-95G

KA-115G

KA-135G

KA-155G

KA-175G

KA-195G

540×610×384

740×610×384

940×610×384

1140×610×384

1340×610×384

1540×610×384

1740×610×384

1940×610×384

400×350
540×610×384

400×350

(mm) (mm) ゴムホース
φ13mm/φ9.5mm

600×350

800×350

1000×350

1200×350

1400×350

1600×350

1800×350

10.5

15.7

20.9

26.2

31.4

36.6

41.9

47.2

円

円

円

円

円

円

円

円
（上記価格は立消安全装置付きではありません）

482,000

603,000

668,000

765,000

964,000

1,121,000

1,239,000

1,561,000

ゴムホース
φ13mm/φ9.5mm

20A

20A

20A

20A

20A

25A

外形寸法 (mm)

外形寸法

火床寸法

1140×610×384

1000×350

(mm)

外形寸法

火床寸法

1740×610×384

1600×350

(mm)

外形寸法

火床寸法

940×610×384

800×350

(mm)

外形寸法

火床寸法

740×610×384

600×350

おすすめメニュー

外形寸法

火床寸法

火床寸法 (mm) 本体価格（税抜き）ガス接続口径
13A/LPG

ガス消費量
13A/LPG（kW）

※オプション部品についての詳細はP.16,17 D610

H
3

8
4

W540 ～ 1940

W400 ～ 1800

D350
グリル面

- 8 - - 9 -



天然炭との
併用可能

オプション部品※

鉄板斜め ステーキ網

オプション部品※

格子焼網

天然炭

天然炭

オプション部品※

鉄板斜め ステーキ網

オプション部品※

丸棒ステーキ網

発売45年、改良進化しつづけた

信頼の超ロングセラー商品

串焼き・網焼き・魚焼き等あらゆる焼き物に対応した
万能タイプ。数多くの有名ホテル・旅館でご愛用いただき、

高性能と高耐久性は実証済みです。

図面・仕様書

図面・仕様書

図面・仕様書

図面・仕様書

図面・仕様書

図面を一括DL 調理動画を視聴する

KA-55G KA-75G

KA-115G

KA-175G

KA-95G

KA-G型（万能型）

型番

KA-55G

■KA-G型（万能型）寸法・価格表

KA-75G

KA-95G

KA-115G

KA-135G

KA-155G

KA-175G

KA-195G

540×610×384

740×610×384

940×610×384

1140×610×384

1340×610×384

1540×610×384

1740×610×384

1940×610×384

400×350
540×610×384

400×350

(mm) (mm) ゴムホース
φ13mm/φ9.5mm

600×350

800×350

1000×350

1200×350

1400×350

1600×350

1800×350

10.5

15.7

20.9

26.2

31.4

36.6

41.9

47.2

円

円

円

円

円

円

円

円
（上記価格は立消安全装置付きではありません）

482,000

603,000

668,000

765,000

964,000

1,121,000

1,239,000

1,561,000

ゴムホース
φ13mm/φ9.5mm

20A

20A

20A

20A

20A

25A

外形寸法 (mm)

外形寸法

火床寸法

1140×610×384

1000×350

(mm)

外形寸法

火床寸法

1740×610×384

1600×350

(mm)

外形寸法

火床寸法

940×610×384

800×350

(mm)

外形寸法

火床寸法

740×610×384

600×350

おすすめメニュー

外形寸法

火床寸法

火床寸法 (mm) 本体価格（税抜き）ガス接続口径
13A/LPG

ガス消費量
13A/LPG（kW）

※オプション部品についての詳細はP.16,17 D610

H
3

8
4

W540 ～ 1940

W400 ～ 1800

D350
グリル面

- 8 - - 9 -

user
テキストボックス

user
テキストボックス

user
テキストボックス
  

user
テキストボックス
  

user
テキストボックス
  

user
テキストボックス
  

user
テキストボックス
  

user
テキストボックス
  

user
テキストボックス
  

user
タイプライター
 712,000

user
タイプライター
788,000

user
タイプライター
903,000

user
タイプライター
 1,138,000 

user
タイプライター
 1,323,000

user
タイプライター
1,462,000

user
タイプライター
1,842,000

user
タイプライター
569,000


