

KA-G型 (万能型)

発売45年、改良進化しつづけた 信頼の超ロングセラー商品

串焼き・網焼き・魚焼き等あらゆる焼き物に対応した 万能タイプ。数多くの有名ホテル・旅館でご愛用いただき、 高性能と高耐久性は実証済みです。

















※オプション部品についての詳細はP.16,17









オプション部品* 鉄板斜め ステーキ網

オプション部品®

■KA-G型(万能型)寸法・価格表

型番	外形寸法 (mm)	火床寸法 (mm)	ガス接続口径 13A/LPG	ガス消費量 13A/LPG (kW)	本体価格(税抜き)
KA-55G	540×610×384	400×350	ゴムホース <i>ф</i> 13mm/ <i>ф</i> 9.5mm	10.5	569,000 _円
KA-75G	740×610×384	600×350	ゴムホース <i>φ</i> 13mm/ <i>φ</i> 9.5mm	15.7	712,000 _円
KA-95G	940×610×384	800×350	20A	20.9	788,000 _円
KA-115G	1140×610×384	1000×350	20A	26.2	903,000 _円
KA-135G	1340×610×384	1200×350	20A	31.4	1,138,000 _円
KA-155G	1540×610×384	1400×350	20A	36.6	1,323,000 _円
KA-175G	1740×610×384	1600×350	20A	41.9	1,462,000 _円
KA-195G	1940×610×384	1800×350	25A	47.2	1,842,000 _円

(上記価格は立消安全装置付きではありません)





